[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

19 декабря 2025 года                                                                                                № 36
Об отмене решения Совета депутатов Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области от 24 декабря 2024 г. №491 «Об установлении тарифа в сфере водоотведения для потребителей Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»

С целью приведения в соответствие нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области от 24 декабря 2024 г. №491 «Об установлении тарифа в сфере водоотведения для потребителей Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области» отменить.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, сельского хозяйства, предпринимательства и ЖКХ и заместителя главы администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области А.И. Рябова.
Председатель Совета депутатов                                                              А.В. Афанасьева
Глава местного самоуправления                                                                С.Ю. Стремин